Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРОТОКОЛ
Общего собрания коллектива

Дата проведения: 27 августа 2019
Место проведения: Концертный зал (Арсенальная наб., д. 13/1, литера А)
Начало проведения: в 11.00.

Повестка дня:

1. Ознакомление и обсуждение с сотрудниками учреждения последних изменений,
внесённых в «Кодекс этики и служебного поведения работников Санкт-
Петербургского государственного бюджетного учреждения «Культурно-досуговый
центр Калининского района» и «Положение о персональных данных работников
Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Культурно-
досуговый центр Калининского района».

2. Ознакомление сотрудников с последними изменениями в порядке обеспечения
условий доступности для маломобильных групп населения (МГН) объектов
учреждения и предоставляемых на них услуг в части увеличения количества
сотрудников, задействованных в оказании необходимой помощи для МГН
непосредственно при получении услуг.

Слушали:

По вопросу 1 повестки дня выступала юрисконсульт Докучаева Надежда Юрьевна.
По вопросу 2 повестки дня выступала заместитель директора по АХР Юрова Светлана
Евгеньевна.

Постановили:

1. Принять «Кодекс
Санкт-Петербургского
«Культурно-досуговый

этики и служебного поведения
государственного бюджетного

центр Калининского района» и

работников
учреждения
«Положение

о персональных данных работников Санкт-Петербургского государственного
бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Калининского района»
в новой редакции и передать на утверждение директору учреждения.
Принять к сведению изменения в порядке обеспечения условий доступности для
МГН объектов учреждения и предоставляемых на них услуг.

Подписи:

Заместитель директора по АХР
Юрисконсульт
Специалист по охране труда

С. Е. Юрова
Н. Ю. Докучаева

О. В. Ярунова